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Ne mbdshtetje t6 nenit 102 te Kushtetut€s s€ Republik€s s€ Shqip€ris€ dhe td nenit 10 te ligjit

rr. 69 /2012., "Per sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqip€ris€".
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I. P€rcaktimin e planit m€simor p€r pakicat kombetare, si m€ posht€:
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Dituri Natyre I I I 2 2

Fizik€ I 2 2 2

Kimi 2 2

Biologii I 2 2 2
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Gjeografi 1 2 2 2

Edukim p6r shoq6rin6 I 1
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II. P€r zbatimin e ketij Urdh€ri ngarkohen Sekretari i
Parauniversitar, Instituti i Zhvillimit te Arsimit,
DAR/ZA dhe drejtorit€ e shkollave.

Pergjithsh€m, Drejtoria e Arsimit
lnspektoriati Shtet€ror i Arsimit,

Ky Urdh€r hyn ne fuqi menj€her€.
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